

KC PRODUCT HAARBY A/S

Stærmosevej 7
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

Simon Kalmer Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC PRODUCT HAARBY A/S
 Stærmosevej 7
 5683 Haarby

 CVR-nr: 83497114
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fabrikation og salg af køkkenudstyr, specialmaskiner samt rustfri tyndpladebearbejdning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.160. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.864 og en egenkapital på tkr. 3.836.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.057.015	6.011.956
Personaleomkostninger	1	-4.884.127	-5.098.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.550	-296.923
Andre driftsomkostninger		-21.000	0
Resultat af ordinær primær drift		2.838.338	616.678
Øvrige finansielle omkostninger		-77.569	-211.880
Ordinært resultat før skat		2.760.769	404.798
Skat af årets resultat		-600.309	-80.628
Årets resultat		2.160.460	324.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	0
Overført resultat		760.460	324.170
I alt		2.160.460	324.170

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.807.915	2.972.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		969.139	1.010.260
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.777.054	3.982.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		500	500
Anlægsaktiver i alt		3.777.554	3.983.004
Fremstillede varer og handelsvarer		1.354.280	1.393.615
Varebeholdninger i alt		1.354.280	1.393.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.207	537.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.775	272.186
Andre tilgodehavender		0	15.956
Periodeafgrænsningsposter		0	37.189
Tilgodehavender i alt		2.414.982	863.189
Likvide beholdninger		1.317.188	0
Omsætningsaktiver i alt		5.086.450	2.256.804
Aktiver i alt		8.864.004	6.239.808

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		379.131	401.351
Overført resultat		1.556.982	774.302
Forslag til udbytte		1.400.000	0
Egenkapital i alt		3.836.113	1.675.653
Hensættelse til udskudt skat		445.353	450.854
Hensatte forpligtelser i alt		445.353	450.854
Gæld til realkreditinstitutter		1.727.876	1.892.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.727.876	1.892.323
Gæld til realkreditinstitutter		164.447	164.363
Gæld til banker		0	842.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825.191	326.661
Skyldig selskabsskat		605.810	64.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.259.214	823.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.854.662	2.220.978
Gældsforpligtelser i alt		4.582.538	4.113.301
Passiver i alt		8.864.004	6.239.808

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	4.116.031	4.269.181
Pensionsbidrag	606.821	597.238
Andre omkostninger til social sikring	161.275	231.936
	<u>4.884.127</u>	<u>5.098.355</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	<u>5.987.368</u>
Kostpris ultimo	<u>5.987.368</u>
Opskrivninger primo	<u>630.779</u>
Opskrivninger ultimo	<u>630.779</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.645.903
Årets afskrivning	<u>-164.242</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.645.903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.972.244</u>

Værdien af grunde og bygninger, hvis opskrivning ikke havde været foretaget udgør tkr. 2.303.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2015	550.000
Kapitalnedsættelse 09.12.2015	<u>-50.000</u>
Aktiekapital 31.12.2015	<u>500.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.926.974	167.713	1.759.261	1.083.098
Aktiverede låneomkostninger	-34.651	-3.266	-31.385	-18.227
	1.892.323	164.447	1.727.876	1.064.871

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Simon Kalmer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.927 t.kr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.808 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet ejerpantebrev i selskabets grund og bygninger på nominelt 300 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.034. t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle rettigheder 0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 969 t.kr.

Varebeholdninger 1.354 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.415 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	13	16